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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 51 528 028,69 49 918 541,63 5 420 149,00 197 950,77 18 064 773,00 18 644 807,91 7 590 860,95 4 253 885,09 1 609 487,06 50 325,26 1 432 916,63

Wykonanie 2019 56 841 310,84 53 984 831,98 6 349 769,00 234 088,44 18 998 301,00 20 330 430,11 8 072 243,43 4 465 876,70 2 856 478,86 133 098,29 2 723 380,57

Plan 3 kw. 2020 60 644 721,67 56 752 880,17 6 094 434,00 200 000,00 19 559 739,00 22 293 677,77 8 605 029,40 4 580 000,00 3 891 841,50 1 339 397,00 2 549 944,50

2021 60 502 263,54 56 300 690,54 5 923 095,00 150 000,00 20 258 878,00 21 669 962,19 8 298 755,35 4 770 000,00 4 201 573,00 1 115 100,00 3 085 973,00

2022 62 028 383,00 56 828 383,00 6 124 480,00 155 100,00 20 952 786,00 20 929 254,00 8 666 763,00 4 932 180,00 5 200 000,00 1 000 000,00 4 200 000,00

2023 60 438 235,00 58 018 235,00 6 308 214,00 159 753,00 21 478 370,00 21 454 132,00 8 617 766,00 5 080 145,00 2 420 000,00 420 000,00 2 000 000,00

2024 59 758 782,00 59 758 782,00 6 497 460,00 164 546,00 22 122 721,00 22 097 756,00 8 876 299,00 5 232 549,00 0,00 0,00 0,00

2025 61 281 546,00 61 281 546,00 6 692 384,00 169 482,00 22 786 403,00 22 490 689,00 9 142 588,00 5 389 525,00 0,00 0,00 0,00

2026 63 459 643,00 63 459 643,00 6 899 848,00 174 736,00 23 492 781,00 23 466 270,00 9 426 008,00 5 556 600,00 0,00 0,00 0,00

2027 65 426 891,00 65 426 891,00 7 113 743,00 180 153,00 24 221 057,00 24 193 724,00 9 718 214,00 5 728 855,00 0,00 0,00 0,00

2028 66 889 698,00 66 889 698,00 7 327 155,00 185 558,00 24 947 689,00 24 419 536,00 10 009 760,00 5 900 721,00 0,00 0,00 0,00

2029 68 776 609,00 68 776 609,00 7 532 315,00 190 754,00 25 646 224,00 25 117 283,00 10 290 033,00 6 065 941,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2018 51 900 207,86 43 867 455,09 15 016 851,81 0,00 0,00 11 648,10 0,00 0,00 8 032 752,77 7 632 752,770,00 1 300 000,00

Wykonanie 2019 59 522 215,23 48 418 246,22 16 902 514,89 0,00 0,00 31 819,09 0,00 0,00 11 103 969,01 10 103 969,010,00 1 248 341,00

Plan 3 kw. 2020 65 476 933,37 55 899 423,62 19 869 056,70 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 9 577 509,75 7 027 509,750,00 145 783,00

2021 66 070 661,80 56 237 661,80 20 267 216,59 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 9 833 000,00 7 333 000,000,00 190 000,00

2022 64 965 346,00 54 515 346,00 19 525 263,00 0,00 0,00 93 240,00 0,00 0,00 10 450 000,00 10 450 000,000,00 0,00

2023 59 438 235,00 56 833 476,00 21 017 869,00 0,00 0,00 81 240,00 0,00 0,00 2 604 759,00 2 604 759,000,00 0,00

2024 58 758 782,00 58 240 282,00 21 543 316,00 0,00 0,00 69 240,00 0,00 0,00 518 500,00 518 500,000,00 0,00

2025 60 281 546,00 59 680 938,00 22 081 899,00 0,00 0,00 55 620,00 0,00 0,00 600 608,00 600 608,000,00 0,00

2026 62 459 643,00 61 157 950,00 22 633 946,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 1 301 693,00 1 301 693,000,00 0,00

2027 64 426 891,00 62 673 849,00 23 199 795,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 1 753 042,00 1 753 042,000,00 0,00

2028 66 389 698,00 64 224 945,00 23 779 790,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 2 164 753,00 2 164 753,000,00 0,00

2029 68 276 609,00 65 820 194,00 24 374 285,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 2 456 415,00 2 456 415,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 -372 179,17 0,00 2 518 495,26 0,00 0,00 1 785 295,26 0,00 733 200,00 372 179,17

Wykonanie 2019 -2 680 904,39 0,00 7 572 716,09 6 000 000,00 1 108 188,30 1 413 116,09 1 413 116,09 159 600,00 159 600,00

Plan 3 kw. 2020 -4 832 211,70 0,00 5 832 211,70 1 100 000,00 100 000,00 2 021 649,27 2 021 649,27 2 710 562,43 2 710 562,43

2021 -5 568 398,26 0,00 6 568 398,26 3 000 000,00 3 000 000,00 2 045 464,15 2 045 464,15 1 522 934,11 522 934,11

2022 -2 936 963,00 0,00 3 936 963,00 0,00 0,00 2 936 963,00 1 936 963,00 1 000 000,00 1 000 000,00

2023 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 573 600,00 573 600,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 159 600,00 159 600,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 13

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.07.12

za organ stanowiący JAN LASKOWSKI



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 159 600,00 0,00 6 051 086,54 8 569 581,800,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 6 000 000,00 0,00 5 566 585,76 7 139 301,850,00

Plan 3 kw. 2020 x x x x 0,00 6 100 000,00 0,00 853 456,55 5 585 668,250,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 0,00 63 028,74 3 631 427,000,00

2022 x x x x 0,00 6 000 000,00 0,00 2 313 037,00 5 250 000,000,00

2023 x x x x 0,00 5 000 000,00 0,00 1 184 759,00 1 184 759,000,00

2024 x x x x 0,00 4 000 000,00 0,00 1 518 500,00 1 518 500,000,00

2025 x x x x 0,00 3 000 000,00 0,00 1 600 608,00 1 600 608,000,00

2026 x x x x 0,00 2 000 000,00 0,00 2 301 693,00 2 301 693,000,00

2027 x x x x 0,00 1 000 000,00 0,00 2 753 042,00 2 753 042,000,00

2028 x x x x 0,00 500 000,00 0,00 2 664 753,00 2 664 753,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 956 415,00 2 956 415,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x19,61%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x17,01%

Plan 3 kw. 2020 0,00% 3,21% x x x x7,10%

2021 3,02% 0,48% 14,57% 17,49% TAK TAK3,70%

2022 3,05% 6,73% 9,27% 12,19% TAK TAK9,52%

2023 2,96% 3,46% 6,77% 9,69% TAK TAK4,61%

2024 2,84% 4,22% 5,94% 5,94% TAK TAK4,22%

2025 2,72% 4,27% 6,12% 6,12% TAK TAKx

2026 2,61% 5,86% 5,57% 7,27% TAK TAKx

2027 2,50% 6,75% 4,03% 5,73% TAK TAKx

2028 1,21% 6,31% 4,54% 4,54% TAK TAKx

2029 1,16% 6,78% 5,37% 5,37% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2018 668 930,07 668 930,07 573 898,59 0,00 0,00 0,00 689 410,62 689 410,62 585 790,52

Wykonanie 2019 355 056,95 355 056,95 320 337,63 194 950,23 194 950,23 194 950,23 348 554,71 348 554,71 294 430,50

Plan 3 kw. 2020 500 064,98 500 064,98 468 256,73 1 218 007,50 1 218 007,50 1 218 007,50 557 697,81 557 697,81 500 237,84

2021 240 775,38 240 775,38 216 606,33 85 973,00 85 973,00 85 973,00 300 286,30 300 286,30 259 309,03

2022 63 435,47 63 435,47 63 435,47 0,00 0,00 0,00 74 563,68 74 563,68 63 435,47

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2018 318 160,25 318 160,25 202 445,00 5 565 673,00 0,00 0,00 0,00643 075,11 4 922 597,89 0,00

Wykonanie 2019 9 840,00 9 840,00 8 364,00 8 581 963,90 0,00 0,00 0,00377 256,95 8 204 706,95 0,00

Plan 3 kw. 2020 1 423 110,00 1 423 110,00 1 209 643,50 6 444 762,40 0,00 0,00 0,00382 697,81 6 062 064,59 0,00

2021 1 470 000,00 1 470 000,00 890 820,00 6 330 286,30 0,00 0,00 0,00300 286,30 6 030 000,00 0,00

2022 2 200 000,00 0,00 0,00 10 524 563,68 0,00 0,00 0,0074 563,68 10 450 000,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,000,00 1 700 000,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2018 573 600,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 159 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 59 958,67

2021 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe test

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)

A 19 848 644,05 6 330 286,30 10 524 563,68 1 700 000,00 0,00 18 554 849,98

B 19 848 644,05 6 330 286,30 10 524 563,68 1 700 000,00 0,00 18 554 849,98

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące

A 1 592 801,26 300 286,30 74 563,68 0,00 0,00 374 849,98

B 1 592 801,26 300 286,30 74 563,68 0,00 0,00 374 849,98

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe

A 18 255 842,79 6 030 000,00 10 450 000,00 1 700 000,00 0,00 18 180 000,00

B 18 255 842,79 6 030 000,00 10 450 000,00 1 700 000,00 0,00 18 180 000,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

A 5 262 937,05 1 770 286,30 2 274 563,68 0,00 0,00 4 044 849,98

B 5 262 937,05 1 770 286,30 2 274 563,68 0,00 0,00 4 044 849,98

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące

A 1 592 801,26 300 286,30 74 563,68 0,00 0,00 374 849,98

B 1 592 801,26 300 286,30 74 563,68 0,00 0,00 374 849,98

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Aktywna przyszłość RPWM11.01.00 - Promowanie równych szans oraz
aktywnego uczestnictwa oraz zwiększanie szans na zatrudnienie

Ośrodek Pomocy
Społecznej

2017 2021

A 829 680,00 112 463,82 0,00 0,00 0,00 112 463,82

B 829 680,00 112 463,82 0,00 0,00 0,00 112 463,82

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Rodzina na PLUS  RPWM.11.2 - Ułatwienie dostępu do przystępnych
cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług świadczonych w interesie
ogólnym

Ośrodek Pomocy
Społecznej

2017 2022

A 763 121,26 187 822,48 74 563,68 0,00 0,00 262 386,16

B 763 121,26 187 822,48 74 563,68 0,00 0,00 262 386,16

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe

A 3 670 135,79 1 470 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 3 670 000,00

B 3 670 135,79 1 470 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 3 670 000,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłaczami - zlewnia P3,
P2 część zachodnia, przebudowa sieci wodociągowej w msc. Grabowo
- Poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Gminy Lubawa 2020 2022

A 3 670 135,79 1 470 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 3 670 000,00

B 3 670 135,79 1 470 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 3 670 000,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

A 14 585 707,00 4 560 000,00 8 250 000,00 1 700 000,00 0,00 14 510 000,00

B 14 585 707,00 4 560 000,00 8 250 000,00 1 700 000,00 0,00 14 510 000,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe test

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.1 - wydatki bieżące

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe

A 14 585 707,00 4 560 000,00 8 250 000,00 1 700 000,00 0,00 14 510 000,00

B 14 585 707,00 4 560 000,00 8 250 000,00 1 700 000,00 0,00 14 510 000,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Przebudowa drogi gminnej Kołodziejki - Pomierki nr 147001N - II etap -
Poprawa jakości życia i bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy Lubawa 2019 2022

A 1 012 976,50 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

B 1 012 976,50 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Przebudowa drogi gminnej Nr 147033N w m. Sampława - Poprawa
jakości życia i bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy Lubawa 2018 2022

A 3 262 730,50 400 000,00 2 850 000,00 0,00 0,00 3 250 000,00

B 3 262 730,50 400 000,00 2 850 000,00 0,00 0,00 3 250 000,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Przebudowa drogi gminnej Nr 147044N w msc. Mortęgi - Poprawa
jakości życia i bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy Lubawa 2020 2023

A 2 410 000,00 800 000,00 600 000,00 1 000 000,00 0,00 2 400 000,00

B 2 410 000,00 800 000,00 600 000,00 1 000 000,00 0,00 2 400 000,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Budowa drogi gminnej nr 147047N w miejscowości Garbowo -
Poprawa jakości życia i bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy Lubawa 2020 2023

A 3 415 000,00 1 700 000,00 1 000 000,00 700 000,00 0,00 3 400 000,00

B 3 415 000,00 1 700 000,00 1 000 000,00 700 000,00 0,00 3 400 000,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5

Rozbudowa świetlicy oraz wykonanie instalacji centralnego ogrzewania
w świetlicy wiejskiej w Tuszewie - Poprawa jakości życia mieszkańców
oraz stworzenie lepszych warunków do aktywności społeczności
sołectawa

Urząd Gminy Lubawa 2020 2021

A 110 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

B 110 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania w świetlicy wiejskiej w
Wałdykach - Poprawa jakości życia mieszkańców oraz stworzenie
lepszych warunków do aktywności społeczności sołectawa

Urząd Gminy Lubawa 2020 2021

A 110 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

B 110 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Wykonanie oświetlenia boiska przy Szkole podstawowej w Prątnicy -
Poprawa warunków nauki dla uczniów oraz stworzenie lepszych
warunków do aktywności fizycznej uczniów i mieszkańców

Urząd Gminy Lubawa 2020 2021

A 75 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

B 75 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Rozbudowa i modernizacja budynków B,C i D Urzędu Gminy Lubawa -
Poprawa dostępności i jakości obsługi mieszkańców Gminy Lubawa

Urząd Gminy Lubawa 2021 2022

A 1 790 000,00 90 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 1 790 000,00

B 1 790 000,00 90 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 1 790 000,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej, część zachodnia w msc. Grabowo
oraz Wałdyki - Poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Gminy Lubawa 2021 2022

A 2 400 000,00 300 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 2 400 000,00

B 2 400 000,00 300 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 2 400 000,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Legenda:
A - aktualna wartość
B - poprzednia wartość
C - różnica wartości
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